
 

 

令 和 ６ 年 １ ０ 月 ２ ９ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

 

「ビジネスカジュアル」、「オフィスカジュアル」の試行開始について 

 

 

株式会社但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）は、令和６年１１月１日（金）より「ビ

ジネスカジュアル」、「オフィスカジュアル」の試行を開始しますので、下記のとお

りお知らせいたします。 

勤務時の服装について、働きやすい労働環境の整備の一環として、スーツ・制服

の着用に加えてＴＰＯ（時・場所・場合）に応じて、「ビジネスカジュアル」、「オ

フィスカジュアル」の着用を可能とする取組みを試行してまいります。服装には、

一定のガイドラインを設け、清潔感のある身だしなみに努めてまいります。 

取組みへのご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

一、対象者 

  全役職員 

 

二、試行開始日  

  令和６年１１月１日（金） 

 

以  上  

 

本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 人事部 ０７９６－２４－２１１１ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


